東京本社 東京都板橋区徳丸
名古屋営業所 愛知県名古屋市千種区吹上
大阪営業所 大阪府東大阪市西堤学園町
福岡出張所 福岡県福岡市中央区白金

お客様各位                        令和 年 月吉日

コードレスインパクトレンチ発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。
この度、下記の通り「 コードレスインパクトレンチ」を新発売いたします。
耐久性の高いブラシレスモーター搭載で従来モデルよりパワーアップ、高機能な製品となっております。

敬具
記

【型式・製品名】 ㎜角コードレスインパクトレンチ
【価格】 オープン価格
【発売日】 年 月 日
【 コード】
【仕 様】 ・差込角︓ ・最大トルク︓

・全長︓ ｍｍ ・重量（電池含む）︓ ㎏
・電池パック︓ リチウムイオン
・右回転 段階締付モード切替機能付き（オートストップ）

【付属品】 電池パック×２個、充電器×１個、キャリングケース×１個

【付属品別売価格】 ・電池パック 品番
価格 オープン価格

・充電器 品番
価格 オープン価格

・本体のみ 品番
価格 オープン価格

●電池パック１個のセットもご用意しております。
【型式】 【価格】 オープン価格
【 コード】 【付属品】 電池パック×１個、充電器×１個、キャリングケース×１個

※本製品の発売に伴い、従来品の は販売終了となります。